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а т   на  с  с  е с на н  анн .

Форма заказа аксессуаров 
Действительна с  01 августа 2023 г.

A

 
(оплата через интернет)

ANESPA DX (25 шт.)

Leveluk SD501 (25 шт.) + PLATINUM (25 шт.) 
RU

ИтогоКол.Цена

RU

RU

Leveluk K8 (25 шт.)
Брошюры

Описание

 24 

 1 

Прочее

без картриджа)пакетика (24    порошок
 FC1 (универсальный) 

ФИО:

Адрес:

Индекс:

E-mail:

Тел.:

Моб. тел.:

Всего на сумму :

НДС (20%):

Доставка**:

Итого:

Номер ID:

600 руб.

7200 руб.
10170 руб.
1800 руб.

Фильтр  для Anespa DX (внутренний керамический)

 HG-N или MW-7000

Фильтр  для Anespa DX (внешний)

18000 руб.
5850 руб.

Чистящий набор (24 пакетика + картридж)

HG

      

Фильтры  и чистящий порошок

600 руб.
600 руб.

Бутылка с логотипом Enagic Russia 0.6 л. (синяя)

Черная бутылка, 2 л. 

Шланг подачи воды, белый (1м.)
Прочее

375 руб.

1000  руб. 

Второстепенный шланг, серый (1м.)

Прозрачные пакеты для воды, 5 л. (2 шт. )
Черная емкость (спрей), 500 мл.
Спрей-емкость для Бьюти воды (20 шт.)
Спрей-емкость для Бьюти воды (1 шт.)

Гибкий шланг для Leveluk R (480 мм.)
Спрей-емкость (1 шт.)
Спрей-емкость (12 шт.)

Отводное устройство (пластик)
Отводное устройство (нержавеющая сталь)

375 руб.

375 руб.

750 руб.
225 руб.
2500 руб.
200 руб.

1475 руб.

150 руб.
1500 руб.
2160 руб.
2500 руб.

5400 руб. 

810 руб. 
315 руб. 

2520 руб.

Бутылка с логотипом Enagic Russia 0.6 л. (фиол.)
1000  руб. 

Помпа черная (500 мл.) 225 руб.

Цена указана без НДС (20%)

Лактат кальция
Емкость для лактата кальция

4000 руб.
1400 руб.

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/

	1: 
	5: 
	0: 
	6: 
	2: 
	7: 
	3: 
	8: 
	4: 
	9: 
	16: 
	10: 
	17: 
	11: 
	18: 
	12: 
	19: 
	13: 
	20: 
	14: 
	21: 
	15: 
	ФИО: 
	number: 
	Адрес: 
	sum: 
	Адрес0: 
	sum1: 
	Индекс: 
	sum2: 
	E-mail: 
	sum3: 
	Телефон: 
	Моб: 
	тел: 

	Bank transfer: Off
	Credit card: Off
	Credit card 2: Off
	Date TTMMJJ: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	26: 
	27: 
	32: 
	33: 
	34: 
	35: 
	36: 
	37: 
	38: 
	39: 
	40: 
	41: 
	42: 
	43: 
	44: 
	45: 
	46: 
	47: 
	48: 
	49: 
	50: 
	51: 
	52: 
	53: 
	54: 
	28: 
	29: 
	55: 
	56: 
	57: 
	58: 
	59: 


